
__D2756A133411__

__D2756A133395__

__D2756A133401__

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP N. 043/2023

O Sr. Edimário Freitas de Andrade Júnior, Autoridade Competente, RESOLVE HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico SRP nº
043/2023, Processo Administrativo nº 44.300/2023. OBJETO: ELABORAÇÃO D E REGISTRO D E PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO FUTURA DE PESSOA(A) JURÍDICA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS, DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DE MÁQUINAS PESADAS, COMO TAMBÉM VEÍCULOS
DIVERSOS DA FROTA VEICULAR (PRÓPRIA E ALUGADA), DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA
CONQUISTA. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze) meses, contados da assinatura. HOMOLOGAÇÃO EM: 26 de outubro de 2023.
FORNECEDOR VENCEDOR: POSTO CONQUISTA LTDA, CNPJ nº 16.346.652/0001-12, vencedor do lote nº 1 com o valor
total de R$ 9.269.041,05 (nove milhões, duzentos e sessenta e nove mil, quarenta e um reais e cinco centavos).

CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO Nº 041/2023 - EMURC

CONTRATADO: IVAN SANTOS GONÇALVES CNPJ: 13.316.057/0001-46.
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC .

DL nº 022/2023. Processo Administrativo nº 030/2023. OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objetivo a
CONTRATO COM PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE PEDRA CALCÁRIA VISANDO ATENDER AS
DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC . Valor Total de R$
28.893,43 (vinte e oito mil, oitocentos e noventa e três reais e quarenta e três centavos) .
DATA DA ASSINATURA: 01/09/2023.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01/09/2023 a 01/09/2024 .

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente da EMURC

* Republicado por conter erro material

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 026/2023 - CMVC
CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA , ESTADO DA BAHIA, inscrita no CNPJ sob Nº
14.645.717/0001-03, com sede na Rua Coronel Gugé, nº 150, Centro, Vitória da Conquista - Bahia.

CONTRATADA: VALDECIR SILVA DOS SANTOS

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de planejados na copa/cozinha da Câmara Municipal de
Vitória da Conquista – CMVC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência.

VALOR CONTRATUAL TOTAL : R$ 14.966,75 (quatorze mil novecentos e sessenta e seis reais e setenta e cinco
centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

4.4.9.0.52.00.000 – Equipamentos e Material Permanente ---- R$ 7.503,75
3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica  ---- R$ 7.463,00

VIGÊNCIA: 25 de outubro de 2023 a 25 de dezembro de 2023.

PERÍODO: 02 (dois) meses

PROCESSO ADMINISTRATIVO 429/2023: DISPENSA DE LICITAÇÃO 018/2023

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

Vitória da Conquista, 25 de outubro de 2023.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.567

terça, 31 de outubro de 2023
Página 14 de 66


